ABRASIV, a.s.
Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav
Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226
Platnost od 06/2022

FM, mikro perforace
F12, 12 děr Bez děr
Varianty trojúhelníků dle počtu děr
Varianty brousicích pásků dle počtu děr
Bez děr  F8, 8 děr  F10, 10 děr  F14, 14 děr
5
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU S VRSTVOU NETKANÉ TEXTILIE
SAItAc A-D
Brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí, podkladový papír D s latexem
Extra otevřena struktura.
Použití: Pro suché broušení stěn s bruskami na stěny a stropy „žirafa“, k vyhlazení
Mnohočetné děrování (FM) umožňje snadné odsávání prachu.
Netkaná textilie (TN) zaručuje lepší a kompaktnější povrch, zvyšuje prodyšnost a odsávací efekt.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P40 FM/TN DSCVAD22540TNFM 50
225 P60 FM/TN DSCVAD22560TNFM 50
225 P80 FM/TN DSCVAD22580TNFM 50
225 P100 FM/TN DSCVAD225100TNFM 50
225 P120 FM/TN DSCVAD225120TNFM 50
225 P150 FM/TN DSCVAD225150TNFM 50
225 P180 FM/TN DSCVAD225180TNFM 50
225 P220 FM/TN DSCVAD225220TNFM 50
SAItAc AY-D
Brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí, podkladový
papír D s latexem
Extra otevřená struktura.
Použití: Pro suché broušení stěn s bruskami na stěny a stropy „žira-
fa“, k vyhlazení
Mnohočetné děrování (FM) umožňje snadné odsávání prachu.
Netkaná textilie (TN) zaručuje lepší a kompaktnější povrch, zvyšuje
prodyšnost a odsávací efekt.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P40 TN/FM DSCVAYD22540TNFM 50
225 P60 TN/FM DSCVAYD22560TNFM 50
225 P80 TN/FM DSCVAYD22580TNFM 50
225 P100 TN/FM DSCVAYD225100TNFM 50
225 P120 TN/FM DSCVAYD225120TNFM 50
225 P150 TN/FM DSCVAYD225150TNFM 50
225 P180 TN/FM DSCVAYD225180TNFM 50
225 P220 TN/FM DSCVAYD225220TNFM 50
Balení 50 ks = 5 x 10 ks
Balení 50 ks = 5 x 10 ks
6
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM
SAItAc A-D
Brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí, podkladový papír
D s latexem
Extra otevřena struktura.
Použití: Pro suché broušení stěn s bruskami na stěny a stropy „žirafa“,
k vyhlazení
Mnohočetné děrování (FM) umožňje snadné odsávání prachu.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P40 FM DSCVAD22540FM 100
225 P60 FM DSCVAD22560FM 100
225 P80 FM DSCVAD22580FM 100
225 P100 FM DSCVAD225100FM 100
225 P120 FM DSCVAD225120FM 100
225 P150 FM DSCVAD225150FM 100
225 P180 FM DSCVAD225180FM 100
225 P220 FM DSCVAD225220FM 100
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P80 F19 DSCVAD22580F19 100
225 P100 F19 DSCVAD225100F19 100
225 P120 F19 DSCVAD225120F19 100
225 P150 F19 DSCVAD225150F19 100
225 P180 F19 DSCVAD225180F19 100
Balení 100 ks = 4 x 25 ks
7
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM
SAItAc c-F
Brousící papír z karbidu křemíku pojený umělou pryskyřicí, podkladový papír F,
Uzavřená struktura.
Použití: Pro suché broušení stěn bruskami na stěny a stropy „žirafa“,
pro broušení povrchů a výplní, příprava pro nátěry.
SAItAc A-E
Brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí, antistatický. Podkladový papír E. Otevřená struktura.
Použití: Pro suché broušení stěn bruskami na stěny a stropy „žirafa“. Broušení povrchů a výplní, příprava pro nátěry.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P24 bez děr DSCVCF22524 100
225 P24 F16 DSCVCF22524F16 100
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P40 bez děr DSCVAE22540 200
225 P60 bez děr DSCVAE22560 200
225 P80 bez děr DSCVAE22580 200
225 P100 bez děr DSCVAE225100 200
225 P120 bez děr DSCVAE225120 200
225 P150 bez děr DSCVAE225150 200
225 P180 bez děr DSCVAE225180 200
225 P220 bez děr DSCVAE225220 200
225 P400 bez děr DSCVAE225400 100
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P60 F10 DSCVAE22560F10 100
225 P80 F10 DSCVAE22580F10 100
225 P100 F10 DSCVAE225100F10 100
225 P120 F10 DSCVAE225120F10 100
225 P150 F10 DSCVAE225150F10 100
225 P180 F10 DSCVAE225180F10 100
225 P220 F10 DSCVAE225220F10 100
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
225 P40 F16 DSCVAE22540F16 100
225 P60 F16 DSCVAE22560F16 100
225 P80 F16 DSCVAE22580F16 100
225 P100 F16 DSCVAE225100F16 100
225 P120 F16 DSCVAE225120F16 100
225 P150 F16 DSCVAE225150F16 100
225 P180 F16 DSCVAE225180F16 100
225 P220 F16 DSCVAE225220F16 100
225 P400 F16 DSCVAE225400F16 100
Balení 100 ks = 4 x 25 ks
Balení 200 ks = 8 x 25 ks, balení 100 ks = 4 x 25 ks
8
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM
SAItAc c-E/c-F
Brousící papír z karbidu křemíku pojený umělou pryskyřicí. Podkladový papír E/F (F: antistatický papír). Uzavřená struktura.
Použití: V rotačních bruskách. Použití za sucha.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
115 P24 bez děr DSCVCF11524 200
115 P36 bez děr DSCVCF11536 400
115 P40 bez děr DSCVCF11540 400
115 P60 bez děr DSCVCF11560 400
115 P80 bez děr DSCVCF11580 400
115 P100 bez děr DSCVCF115100 400
115 P120 bez děr DSCVCF115120 400
115 P150 bez děr DSCVCF115150 400
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
115 P180 bez děr DSCVCE115180 400
115 P220 bez děr DSCVCE115220 400
115 P320 bez děr DSCVCE115320 400
115 P400 bez děr DSCVCE115400 400
115 P500 bez děr DSCVCE115500 400
115 P600 bez děr DSCVCE115600 400
115 P800 bez děr DSCVCE115800 400
115 P1000 bez děr DSCVCE1151000 400
115 P1200 bez děr DSCVCE1151200 400
Další provedení na vyžádání.
Balení 200 ks = 8 x 25 ks, balení 400 ks = 8 x 50 ks
9
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM
SAItAc AW-D
Flexibilní brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí. Podkladový papír D - s latexem. Otevřená struktura.
Použití: Pro excentrické brusky. Použití za sucha a za mokra.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
120 P40 bez děr DSCVAWD12040 200
120 P60 bez děr DSCVAWD12060 400
120 P80 bez děr DSCVAWD12080 400
120 P100 bez děr DSCVAWD120100 400
120 P120 bez děr DSCVAWD120120 400
120 P150 bez děr DSCVAWD120150 400
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
125 P40 F8+1 DSCVAWD12540F9 400
125 P60 F8+1 DSCVAWD12560F9 400
125 P80 F8+1 DSCVAWD12580F9 400
125 P100 F8+1 DSCVAWD125100F9 400
125 P120 F8+1 DSCVAWD125120F9 400
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
127 P40 F8 DSCVAWD12740F8 200
127 P60 F8 DSCVAWD12760F8 200
127 P80 F8 DSCVAWD12780F8 200
127 P100 F8 DSCVAWD127100F8 200
127 P120 F8 DSCVAWD127120F8 200
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
150 P40 F6 DSCVAWD15040F6 200
150 P60 F6 DSCVAWD15060F6 200
150 P80 F6 DSCVAWD15080F6 200
150 P100 F6 DSCVAWD150100F6 200
150 P120 F6 DSCVAWD150120F6 200
150 P150 F6 DSCVAWD150150F6 200
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
150 P40 F15 DSCVAWD15040F15 200
150 P60 F15 DSCVAWD15060F15 200
150 P80 F15 DSCVAWD15080F15 200
150 P100 F15 DSCVAWD150100F15 200
150 P120 F15 DSCVAWD150120F15 200
150 P150 F15 DSCVAWD150150F15 200
Další provedení na vyžádání.
Balení 200 ks = 4 x 50 ks, balení 400 ks = 8 x 50 ks
10
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM
SAItAc 4S
Flexibilní brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí s přísadou proti zanášení. Podkladový papír C - s latexem. Otevřená
struktura.
Použití: Pro excentrické brusky. Použití za sucha.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
125 P150 F8+1 DSCV4S125150F9 400
125 P180 F8+1 DSCV4S125180F9 400
125 P240 F8+1 DSCV4S125240F9 400
125 P320 F8+1 DSCV4S125320F9 400
125 P400 F8+1 DSCV4S125400F9 400
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
150 P60 bez děr DSCV4S15060 200
150 P80 bez děr DSCV4S12780 200
150 P100 bez děr DSCV4S127100 200
150 P120 bez děr DSCV4S127120 200
150 P150 bez děr DSCV4S127150 200
150 P180 bez děr DSCV4S127180 200
150 P220 bez děr DSCV4S127220 200
150 P240 bez děr DSCV4S127240 200
150 P280 bez děr DSCV4S127280 200
150 P320 bez děr DSCV4S127320 200
150 P360 bez děr DSCV4S127360 200
150 P400 bez děr DSCV4S127400 200
150 P500 bez děr DSCV4S127500 200
150 P600 bez děr DSCV4S150600 200
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
127 P80 F8 DSCV4S12780F8 200
127 P100 F8 DSCV4S127100F8 200
127 P120 F8 DSCV4S127120F8 200
127 P150 F8 DSCV4S127150F8 200
127 P180 F8 DSCV4S127180F8 200
127 P220 F8 DSCV4S127220F8 200
127 P240 F8 DSCV4S127240F8 200
127 P280 F8 DSCV4S127280F8 200
127 P320 F8 DSCV4S127320F8 200
127 P360 F8 DSCV4S127360F8 200
127 P400 F8 DSCV4S127400F8 200
127 P500 F8 DSCV4S127500F8 200
Další provedení na vyžádání.
Balení 400 ks = 4 x 100 ks
Balení 200 ks: do zrnitosti P120 vč. = 4 x 50 ks, ostatní 2 x 100 ks
11
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM
Další provedení na vyžádání.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
150 P60 F7 DSCV4S15060F7 200
150 P80 F7 DSCV4S12780F7 200
150 P100 F7 DSCV4S127100F7 200
150 P120 F7 DSCV4S127120F7 200
150 P150 F7 DSCV4S127150F7 200
150 P180 F7 DSCV4S127180F7 200
150 P220 F7 DSCV4S127220F7 200
150 P240 F7 DSCV4S127240F7 200
150 P280 F7 DSCV4S127280F7 200
150 P320 F7 DSCV4S127320F7 200
150 P360 F7 DSCV4S127360F7 200
150 P400 F7 DSCV4S127400F7 200
150 P500 F7 DSCV4S127500F7 200
150 P600 F7 DSCV4S150600F7 200
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
150 P60 F15 DSCV4S15060F15 200
150 P80 F15 DSCV4S12780F15 200
150 P100 F15 DSCV4S127100F15 200
150 P120 F15 DSCV4S127120F15 200
150 P150 F15 DSCV4S127150F15 200
150 P180 F15 DSCV4S127180F15 200
150 P220 F15 DSCV4S127220F15 200
150 P240 F15 DSCV4S127240F15 200
150 P280 F15 DSCV4S127280F15 200
150 P320 F15 DSCV4S127320F15 200
150 P360 F15 DSCV4S127360F15 200
150 P400 F15 DSCV4S127400F15 200
150 P500 F15 DSCV4S127500F15 200
150 P600 F15 DSCV4S150600F15 200
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
150 P80 FM DSCV4S12780FM 200
150 P120 FM DSCV4S127120FM 200
150 P150 FM DSCV4S127150FM 200
150 P180 FM DSCV4S127180FM 200
150 P220 FM DSCV4S127220FM 200
150 P240 FM DSCV4S127240FM 200
150 P280 FM DSCV4S127280FM 200
150 P320 FM DSCV4S127320FM 200
150 P360 FM DSCV4S127360FM 200
150 P400 FM DSCV4S127400FM 200
150 P500 FM DSCV4S127500FM 200
150 P600 FM DSCV4S150600FM 200
Balení 200 ks: do zrnitosti P120 včetně = 4 x 50 ks, ostatní 2 x 100 ks
12
VÝSEKY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM - TROJÚHELNÍK
SAItAc A-E
Brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí, antistatický. Podkladový papír E. Otevřená struktura.
Použití: Pro suché broušení povrchů a výplní, příprava pro nátěry.
SAItAc Z-F
Brousící papír ze zirkonového korundu pojený umělou pryskyřicí, antistatický. Podkladový papír F. Uzavřená struktura. Agresivní
úběr, dlouhá životnost.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
290 x 290 P80 F12 SSCVAET29029080F12 100
290 x 290 P100 F12 SSCVAET290290100F12 100
290 x 290 P120 F12 SSCVAET290290120F12 100
290 x 290 P150 F12 SSCVAET290290150F12 100
83 x 83 P80 bez děr SSCVAET838380 100
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
83 x 83 P40 bez děr SSCVZFT838340 100
Balení 100 ks: u rozměru 290 x 290 mm = 4 x 25 ks, u rozměru 83 x 83 mm 1 x 100 ks
13
Příslušenství k výsekům se suchým ziPem
označení Rozměr (mm) upínání Kód výrobku Balení (ks)
Podložný talíř suchý zip  pružný 115 M14 TPV115M14P 1
Podložný talíř suchý zip  tvrdý 115 M14 TPV115M14T 1
Podložný talíř suchý zip  F8 125 5/16´´ TPV125516PF8 1
Podložný talíř 125 mm F44 125 5/16-UNF TFP17065 1
Podložný talíř suchý zip 150 5/16´´ TPV150516P 1
Podložný talíř suchý zip s pružnou mezivrstvou 12 mm 150 M14 TPV150M14PVM 1
Podložný talíř suchý zip  pružný 150 M14 TPV150M14P 1
Podložný talíř suchý zip  tvrdý 150 M14 TPV150M14T 1
Podložný talíř suchý zip  univerzální střední 150 5/16´´ a M8 TPV150UNI 1
Podložný talíř suchý zip  univerzální tvrdý 150 5/16´´ a M8 TPV150UNIT 1
Podložný talíř suchý zip  univerzální měkký 150 5/16´´ a M8 TPV150UNIM 1
Podložný talíř pro mikroděrované brusné disky 150 M8 SPADV150AER 1
Ruční podložka pro výseky se suchým zipem 150 SAITVELTP 1
14
ARCHY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU
SAItAc AWD
Flexibilní brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí. Podkladový papír D - s latexem. Otevřená struktura.
Použití: Pro ruční a orbitální broušení. Použití za sucha a za mokra.
SAItAc AW-c
Vysoce flexibilní brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí. Podkladový papír C - s latexem. Otevřená struktura.
Použití: Pro ruční a orbitální broušení. Použití za sucha i za mokra.
Rozměr (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
230 x 280 P40 SSCAWD23028040 200
230 x 280 P60 SSCAWD23028060 200
230 x 280 P80 SSCAWD23028080 200
230 x 280 P100 SSCAWD230280100 200
230 x 280 P120 SSCAWD230280120 200
230 x 280 P150 SSCAWD230280150 200
Rozměr (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
230 x 280 P60 SSCAWC23028060 200
230 x 280 P80 SSCAWC23028080 200
230 x 280 P100 SSCAWC230280100 200
230 x 280 P120 SSCAWC230280120 200
230 x 280 P150 SSCAWC230280150 200
230 x 280 P180 SSCAWC230280180 200
230 x 280 P220 SSCAWC230280220 200
230 x 280 P240 SSCAWC230280240 200
230 x 280 P280 SSCAWC230280280 200
230 x 280 P320 SSCAWC230280320 200
230 x 280 P360 SSCAWC230280360 200
230 x 280 P400 SSCAWC230280400 200
230 x 280 P500 SSCAWC230280500 200
230 x 280 P600 SSCAWC230280600 200
230 x 280 P800 SSCAWC230280800 200
230 x 280 P1000 SSCAWC2302801000 200
230 x 280 P1200 SSCAWC2302801200 200
Další provedení na vyžádání.
Balení 200 ks = 2 x 100 ks
15
ARCHY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU
SAItAc cW-c
Vysoce flexibilní brousící papír z karbidu křemíku pojený umělou pryskyřicí. Podkladový papír C - s latexem, voděodolný. Uzavřená
struktura.
Použití: Pro ruční a orbitální broušení. Použití za sucha i za mokra.
Rozměr (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
230 x 280 P60 SSCCWC23028060 200
230 x 280 P80 SSCCWC23028080 200
230 x 280 P100 SSCCWC230280100 200
230 x 280 P120 SSCCWC230280120 200
230 x 280 P150 SSCCWC230280150 200
230 x 280 P180 SSCCWC230280180 200
230 x 280 P220 SSCCWC230280220 200
230 x 280 P240 SSCCWC230280240 200
230 x 280 P280 SSCCWC230280280 200
230 x 280 P320 SSCCWC230280320 200
230 x 280 P360 SSCCWC230280360 200
230 x 280 P400 SSCCWC230280400 200
230 x 280 P500 SSCCWC230280500 200
230 x 280 P600 SSCCWC230280600 200
230 x 280 P800 SSCCWC230280800 200
230 x 280 P1000 SSCCWC2302801000 200
230 x 280 P1200 SSCCWC2302801200 200
230 x 280 P1500 SSCCWC2302801500 200
230 x 280 P2000 SSCCWC2302802000 200
Další provedení na vyžádání.
Balení 200 ks = 2 x 100 ks
16
ARCHY Z BROUSÍCÍHO PAPÍRU SE SUCHÝM ZIPEM A S DĚROVÁNÍM
SAItAc AW-D
Flexibilní brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí. Podkladový papír D - s latexem. Otevřená struktura.
Použití: Pro orbitální broušení . Použití za sucha a za mokra.
SAItAc 4S
Flexibilní brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí s přísadou proti zanášení. Podkladový papír C - s latexem. Otevřená
struktura.
Použití: Pro orbitální broušení. Použití za sucha.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
81 x 133 60 F8 SSCVAWD81133F8 400
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
70 x 125 P80 bez děr SSCV4S7012580 400
70 x 125 P100 bez děr SSCV4S70125100 400
70 x 125 P120 bez děr SSCV4S70125120 400
70 x 125 P150 bez děr SSCV4S70125150 800
70 x 125 P180 bez děr SSCV4S70125180 800
70 x 125 P240 bez děr SSCV4S70125240 800
70 x 125 P320 bez děr SSCV4S70125320 800
70 x 125 P400 bez děr SSCV4S70125400 800
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
81 x 133 P80 F8 SSCV4S8113380F8 400
81 x 133 P100 F8 SSCV4S81133100F8 400
81 x 133 P120 F8 SSCV4S81133120F8 400
81 x 133 P150 F8 SSCV4S81133150F8 400
81 x 133 P180 F8 SSCV4S81133180F8 400
81 x 133 P220 F8 SSCV4S81133220F8 400
81 x 133 P240 F8 SSCV4S81133240F8 400
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
115 X 230 P80 F10 SSCV4S11523080F810 200
115 X 230 P100 F10 SSCV4S115230100F10 200
115 X 230 P120 F10 SSCV4S115230120F10 200
115 X 230 P150 F10 SSCV4S115230150F10 200
115 X 230 P180 F10 SSCV4S115230180F10 200
115 X 230 P220 F10 SSCV4S115230220F10 200
115 X 230 P240 F10 SSCV4S115230240F10 200
115 X 230 P320 F10 SSCV4S115230320F10 200
Další provedení na vyžádání.
Balení 400 ks = 8 x 50 ks
Balení 400 ks: 8x 50 ks
Balení 800 ks: 8x 100 ks

SAITVELTP-
39670FM
1
Ruční podložka s mikroděrováním 230 x 115
SAITVELTP-
230115FM
1
Další provedení na vyžádání.
SAItAc A-E
Brousící papír z korundu pojený umělou pryskyřicí, antistatický. Podkladový papír E. Otevřená struktura.
Použití: Pro orbitální broušení. Použití za sucha.
FREE DuSt A
Brusná mřížka se zrnem korundu.
Extrémně nízké zanášení, dokonalý povrch obrobku, výborné odsávání.
průměr (mm) Zrnitost Děrování Kód výrobku Balení (ks)
70 x 420 P40 F14 SSCVAE7042040F14 200
70 x 420 P60 F14 SSCVAE7042060F14 200
70 x 420 P80 F14 SSCVAE7042080F14 200
průměr (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
70 x 420 P80 SSFDVA7042080 50
70 x 420 P120 SSFDVA70420120 50
ARchY Z BRouSÍcÍ MŘÍŽKY SE SuchýM ZIpEM

115 mm x 50 m P100 RISCAWD11550100 1
115 mm x 50 m P120 RISCAWD11550120 1
115 mm x 50 m P150 RISCAWD11550150 1
115 mm x 50 m P180 RISCAWD11550180 1
115 mm x 50 m P220 RISCAWD11550220 1
Další zrnitosti až do P1200 na vyžádání.
22
BROUSÍCÍ DISKY
SAItRoN c
Polotuhý brousící disk s vysokou vrstvou brousících zrn karbidu křemíku na vulkanfíbrové podložce
V abrazivní vrstvě jsou vytvořeny drážky pro odvádění odbroušeného materiálu.
Použití: Pro ruční úhlové brusky s regulací otáček, použití se speciálním pružným podložným talířem
příslušenství - podložný talíř
průměr (mm) x Díra (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
115 x 22 P24 DSNC11524 50
115 x 22 P36 DSNC11536 50
115 x 22 P60 DSNC11560 50
115 x 22 P80 DSNC11580 50
115 x 22 P120 DSNC115120 50
označení průměr (mm) upínání Kód výrobku Balení (ks)
SAITPAD DQ 115 M14 SPADDQ115 1
SAITPAD DQ 125 M14 SPADDQ125 1
SAITPAD DQ 180 M14 SPADDQ180 1
průměr (mm) x Díra (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
125 x 22 P24 DSNC12524 50
125 x 22 P36 DSNC12536 50
125 x 22 P60 DSNC12560 50
125 x 22 P80 DSNC12580 50
125 x 22 P120 DSNC125120 50
průměr (mm) x Díra (mm) Zrnitost Kód výrobku Balení (ks)
180 x 22 P24 DSNC18024 50
180 x 22 P36 DSNC18036 50
180 x 22 P60 DSNC18060 50
180 x 22 P80 DSNC18080 50
180 x 22 P120 DSNC180120 50
Balení 50 ks = 5 x 10 ks
23
BROUSÍCÍ DISKY